应用
CUA252 流通式安装支架用于安装 CUS52D 浊度传感器，它
可以直接安装在工艺管路中，或对应的密闭取样管路中。
• 水厂全工段浊度测量
• 自来水厂出水口的最终浊度测量
• 自来水厂进水口的浊度测量
• 过滤控制和滤池反冲洗的浊度测量
• 自来水管网的浊度测量

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
附件 订货号
卡盘盲盖；1 个 71242180
RP ¾"内螺纹接头，PE 材质；1 个 71242172
NPT ¾"内螺纹接头，PE 材质；1 个 71242173
D25 粘合接头，PE 材质；1 个 71242174
D25 连接软管，PE 材质；1 根 71242175
D12 连接软管，PE 材质；1 根 71242176
ANSI 2"转接法兰；1 个 71242177
超声波清洗系统 CYR52
• 安装在安装支架和管道上
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyr52
《技术资料》TI01153C
消泡装置
• 与 CUS52D 传感器配套使用
• 最大过程压力：3 bar (43.5 psi)
• 过程温度范围：0 … 50 °C (32 … 122 °F)
• D 12 过渡管段，带排气管连接（上端连接 CUA252），标准供货件
• 节流孔板，根据介质体积流量选择：
• < 60 l/h (15.8 gal/h)
• 60 … 100 l/h (15.8 … 26.4 gal/h)
• > 100 l/h (26.4 gal/h)
• 排气管，带 PVC 软管，软管检测阀和鲁尔锁适配器。
• 订货号：71242170，适用于带 D 12 软管连接的 CUA252 安装支架；否则通过订购适配套件升
级安装支架
CUA252
12 Endress+Hauser
254 (10.0)
1
2
 (
0
.5
)
1
2
 (
0
.5
)
1 2 3
  A0035757
 12 消泡装置示意图；单位：mm (in)
1 介质进水口（未连接软管）
2 气泡出口（连接软管为标准供货件）
3 介质出水口（未连接软管）
CUA252 的墙装套件
订货号：71242171
2
9
1
 (
1
1
.4
6
)
1
  A0022264
 13 墙装套件示意图；单位：mm (in)
1 STST 10 x 60 mm 吊杆螺栓（标准供货件）
*71520682*